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Datenblatt

Maschinengewindebohrer DIN - 1 ST
371C AL M3x0,5mm HSS-Co 6H PROMAT

Artikelnummer: 4000867293

Beschreibung:
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Maschinengewindebohrer DIN 371C AL M3x0,5mm HSS-Co 6H PROMAT - HSS-Co - Form C - Typ AL -
Gelbring - mit Rechtsdrall 45° - Flanken hinterschliffen - metrisches ISO-Gewinde - DIN 13 Blatt 1 -

Toleranzfeld ISO2 (6H) - fir Sacklochgewinde - fur langspanende, weiche Werkstoffe - Weitere technische

Eigenschaften Form: C - Gewindeldnge: 10mm - Schaft-@: 3,5mm

Produktmerkmale:
Schneidstoff
Beschichtung
Steigung
Kernloch-@

DIN

Form

Typ
Gewindelange
Toleranzfeld
Gesamtlange
Schaft-@
Vierkant
Gewinde-Nenn-@

HSS-Co
unbeschichtet
0,5 mm
2,5mm
371

C

AL

10 mm
ISO2 (6H)
56 mm
3,5 mm
2,7 mm
M3

6H
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